
2013/59532-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se dávek poskytovaných občanům 
ČR 
 
Dotaz: 

(ze dne 15. 9. 2013) 
 
 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se na Vás 

obracím s žádostí o předání přehledu všech dávek, které stát může poskytovat příslušníkům 

ČR. Prosím o jejich komplexní a úplný popis (případně odvolávku na příslušný předpis a 

místo kde je k nalezení) z něhož vyplývá kdo a za jakých podmínek tuto dotaci či dávku nebo 

výpomoc může obdržet. 

Svou žádost potřebuji pro schopnost vyznat se v množství "informací" pohybujících se ve 

veřejném prostoru k této problematice. 

Děkuji za Vaši brzkou odpověď, která bude úplná a přehledná. 

 

 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministra: 

Vážený pane, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené MPSV dne 

15. 9. 2013 a jejího doplnění doručeného dne 20. 9. 2013 ve věci informací týkajících se 

poskytnutí přehledu všech dávek, které stát může poskytovat občanům ČR, sděluji 

následující: 

 

Veškeré požadované informace naleznete na Intergovaném portálu MPSV: 

http://portal.mpsv.cz/. Na webovém odkazu http://portal.mpsv.cz/soc/poradce pak naleznete 

aplikaci Sociální poradce, která Vám umožní odhadnout Váš nárok na dávku nebo 

příspěvek. 

 

S pozdravem 

 

http://portal.mpsv.cz/
http://portal.mpsv.cz/soc/poradce

